
 

  

  

Bozen/Bolzano,  

21.07.2021 
 
  

 
Ausschreibung – Gara 

 

 
OFFENES VERFAHREN 
ÜBER EU-SCHWELLE 

 
FÜR DEN ABSCHLUSS EINER 

RAHMENVEREINBARUNG FŰR 
DIENSTLEISTUNGEN  VON  PRÜFUNGSTÄTIGKEIT 

FÜR DIE SÜDTIROLER FILMFÖRDERUNG 

  
PROCEDURA APERTA 

SOPRA SOGLIA EUROPEA 
 

PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO 
QUADRO PER IL  

 IL SERVIZIO 
DI REVISIONE DEI CONTI PER IL FONDO 

ALTOATESINO AUDIOVISIVO 
 

AUSWAHL DES ANGEBOTS NACH DEM 
KRITERIUM DES WIRTSCHAFTLICH 

GÜNSTIGSTEN ANGEBOTS 
AUF DER GRUNDLAGE  

DER QUALITÄT UND DES PREISES 
 

ELEKTRONISCHES  
AUSSCHREIBUNGVERFAHREN 

 SELEZIONE DELL’OFFERTA 
SECONDO IL CRITERIO DELL’OFFERTA 
ECONOMICAMENTE PIÚ VANTAGGIOSA 

 
AL PREZZO E QUALITÀ 

 
PROCEDURA DI GARA  

TELEMATICA 
 

CIG-Code: 871887968F 
 
 

 Codice CIG: 871887968F 

 

Vorschlag für die Ernennung der Mitglieder der 

Bewertungskommission gemäß Art. 6 des LG Nr. 

17/1993, Art. 34 des LG Nr. 16/2015 und des 

Beschlusses der Landesregierung Nr. 1008 vom 

26.09.2017 

 Proposta di nomina dei membri della commissione 

di valutazione ai sensi dell’art. 6 della L.P. 17/1993, 

dell’art. 34 della L.P. n. 16/2015 e della 

Deliberazione della Giunta provinciale n. 1008 del 

26-09-2017 

 

 

  

 

Die Einzige Verfahrensverantwortliche (EVV) für 

gegenständliche Ausschreibung 

 La responsabile unica del procedimento (RUP) per 

la gara in oggetto 

Vera Leonardelli 

 

schlägt nach Einsichtnahme in das telematische 

Verzeichnis der freiberuflich Tätigen und 

öffentlichen Bediensteten (in der Folge: Verzeichnis 

der Bewertungskommissare) nachfolgend 

angeführte Personen als Mitglieder der 

Kommission laut Art. 34 des LG Nr. 16/2015 vor. 

 

 in seguito alla consultazione dell’elenco tele-

matico di liberi professionisti e funzionari pubblici 

(di seguito: elenco dei commissari di valutazione), 

propone i seguenti nominativi quali membri della 

commissione ai sensi dell’art. 34 della L.P. n. 

16/2015. 

 

 

1. Dr. Vera Leonardelli 

 

Steuernr. / Cod.Fisc. LNRVRE76H50A952F 

Tel.: 0471/094533 

PEC: gare@pec.idm-suedtirol.com  

E-mail: vera.leonardelli@idm-suedtirol.com 

2. Dr. Stefano Belluco  

 

Steuernr. / Cod.Fisc. BLLSFN84H04D442Z 

Tel.: 0471/094529  

PEC: gare@pec.idm-suedtirol.com  

E-mail: stefano.belluco@idm-suedtirol.com  

3. Sarah Steinegger  Steuernr. / Cod.Fisc. STNSRH89H53A952Q  



 

 Tel.: 0471/094021 

PEC: gare@pec.idm-suedtirol.com  

E-mail: sarah.steineggger@idm-suedtirol.com  

4. Dr. Martina Cofler 

 

Steuernr. / Cod.Fisc. CFLMTN77S51A952V 

Tel.: 0471/094042 

PEC: gare@pec.idm-suedtirol.com  

E-mail: martina.cofler@idm-suedtirol.com 

 

 

 

Die EVV behält sich vor, nur im Falle der 

Unmöglichkeit eines oder mehrerer der 

angegebenen Mitglieder, den Namen/die Namen 

des zusätzlichen Mitglieds/der zusätzlichen 

Mitglieder der Bewertungskommission 

mitzuteilen;  

 La RUP si riserva di indicare, solo in caso di 

impossibilità di uno o più dei membri indicati, il 

nominativo/i dell’ulteriore membro/degli ulteriori 

membri che farà/faranno parte della commissione 

di valutazione;  

 

Es wird erklärt, die Kompetenz und das Fachwissen 

der Personen, die als Mitglied der Be-

wertungskommission vorgeschlagenen werden, 

überprüft zu haben. 

 

 Si dichiara di aver verificato la competenza e la 

specializzazione dei soggetti proposti al fine dello 

svolgimento del ruolo di membro della 

commissione di valutazione. 

 

Die EVV hat einen angemessenen Zeitablauf für die 

Bewertung und Organisation der Tätigkeiten der 

Kommission unter Einhaltung der Grundsätze der 

Effizienz, der guten Verwaltungsführung und der 

Wirtschaftlichkeit vorgesehen, so, dass alle 

Vorgänge mit Kontinuität und innerhalb eines den 

Schwierigkeiten der Bewertungstätigkeit 

angepassten konzentrierten Zeitrahmens erfolgen. 

 

 La RUP ha previsto adeguati tempi di valutazione e 

organizzazione delle attività della commissione in 

osservanza dei principi di efficienza, buon 

andamento, economicità, in modo tale che le 

operazioni avvengano con continuità e per un 

periodo concentrato di tempo adeguato alla 

difficoltà delle operazioni stesse. 

Es wird Folgendes beigelegt:  

- die Eigenerklärungen der potentiellen 

Mitglieder der Kommission und, sofern als 

externe Person vorgesehen, des 

Schriftführers zum Nichtvorliegen von 

Unvereinbarkeits- und 

Enthaltungsgründen 

- und die Eigenerklärung über die 

Bereitschaft für die Abwicklung des 

Auftrages und die Verpflichtung zur 

Vertraulichkeit. 

 

 Si allegano  

- le autodichiarazioni dei potenziali membri 

della commissione e, qualora previsto come 

soggetto esterno, del segretario verbalizzante 

sull’assenza di cause di incompatibilità e/o 

astensione  

- e le autodichiarazioni sulla disponibilità allo 

svolgimento dell’incarico e sull’impegno alla 

riservatezza. 

   

Mit freundlichen Grüßen  Distinti saluti 

   

 

Der Einzige Verfahrensverantwortliche  

Il Responsabile unico del procedimento  

Vera Leonardelli 
(mit digitaler Unterschrift unterzeichnet – sottoscritto con firma digitale) 

 

 

Der gesetzliche Vertreter  

Il rappresentante legale 

Johann Pichler  
(mit digitaler Unterschrift unterzeichnet – sottoscritto con firma digitale) 

 



 

 

 

   
Anlagen: 

wie im Schreiben zitiert 
 Allegati: 

come indicati nella lettera 
 

 

 


		2021-07-22T11:36:59+0000
	LEONARDELLI VERA




